

APLICACIONES SOCIETARIAS

NOMBRAMIENTO DE ADMINISTRADOR/A DE SOCIEDAD

FECHA 17/JULIO/2018

LUGAR LA JOYA DE LOS SACHAS, ORELLANA

SOCIEDAD PROVISIÓN Y GESTIÓN EMPRESARIAL NIVAY CIA. LTDA.

CARGO CONFIADO **PRESIDENTE**

CUATRO (4) AÑOS VIGENCIA DE CARGO:

BARRAGÁN URGILÉS IVÁN JAVIER TITULAR DEL CARGO:

IDENTIFICACIÓN C.C. No. 2100143284 NACIONALIDAD **ECUATORIANA**

Estimado (a)

BARRAGÁN URGILÉS IVÁN JAVIER

Comunico a usted que por RESOLUCIÓN unánime del capital social y mediante contrato constitutivo de la sociedad denominada PROVISIÓN Y GESTIÓN EMPRESARIAL NIVAY CIA. LTDA., ha sido designado (a) para ejercer el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de CUATRO (4) AÑOS, cargo para el cual es elegido (a) por primera oportunidad.

ATRIBUCIONES:

El/la PRESIDENTE ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma subrogante. En caso de ausencia temporal o definitiva será reemplazado (a) por el/la Gerente General.

FUNCIONES:

Sus funciones se hallan descritas en el Artículo 18 del ESTATUTO SOCIAL constante en la Escritura Pública de constitución de la compañía otorgada el 17/JULIO/2018 ante el Notario Segundo del cantón Francisco de Orellana señor Dr. Ramiro Cruz Mayorga.

En conformidad y aceptación sírvase firmar al pie del presente documento.

Atentamente,

Barragán/Urgilés Yadira Alexandra

GERENTE GENERAL

RAZÓN DE ACEPTACIÓN.- El/la suscrito (a) libre y voluntariamente dejo (a) expresa constar de aceptación del nombramiento de PRESIDENTE que antecede.

En conformidad:

f)

f)

Barragáń Urģilés Iván Javier

PRESIDENTE

PROPIEDAG Y

MERGARIH



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS



Fundado el 09 de agosto de 1988 - Registro Oficial № 996

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veinticuatro de Julio de Dos Mil Dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 76 a 76 con el número de inscripción 76 celebrado entre: ([BARRAGAN URGILES IVAN JAVIER en calidad de PRESIDENTE], PROVISION Y GESTION EMPRESANTAL NIVAY CIA. LTDA. en calidad de OTORGANTES

LA JOYA DE LOS SACHAS"

Dr Aurelio Orozco Bastidas REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y PERCANTIL

REGISTRO DE LA PROPIEDAG Y MEHCANTIL

